Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 122,690.50

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 96,347.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 16,649.09

Total 112,996.09

El monto de : **Ciento doce  mil novecientos noventa y seis con 09/100 (112,996.09)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17297104499587HC1t